UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-ĐC
V/v xin ý kiến nhân dân tham gia

dự thảo sửa đổi Luật Đất đai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Đường, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:     - Các Đ/c Bí thư chi bộ; Trưởng thôn; TBCTMT thôn

  - Các hộ dân trên địa bàn xã Cam Đường.

Thực hiện công văn số 37/UBND-TNMT ngày 16/01/2023, của UBND

thành phố Lào Cai về việc V/v tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật

đất đai (sửa đổi).  UBND xã Cam Đường triển khai các nội dung cụ thể như sau:

 Đề nghị các đồng chí trưởng thôn thực hiện niêm yết công khai các nội

dung của dự thảo Luật đất đai sửa đổi tại các điểm nhà văn hóa, điểm sinh hoạt

chung của thôn. Tổ chức họp lấy ý kiến Nhân dân trên địa bàn thôn, lưu ý đến các

nội dung có liên quan trực tiếp đến quyền và lợi ích hợp pháp, chính đáng của

Nhân dân trong địa bàn mình quản lý.

Đối với nội dung lấy ý kiến nhân dân, đề nghị các thôn lập thành biên bản,

tổng hợp các ý kiến tham gia gửi về UBND xã trước ngày 10/2/2023 để tổng hợp

gửi thành phố.

(Có dự thảo luật Đất đai kèm theo)

Đây là nội dung quan trọng, có mức độ tác động lớn, liên quan trực tiếp đến

quyền lợi, lợi ích chính của các tổ chức, cá nhân và hộ gia đình. Đề nghị các thôn

quan tâm xem xét tham gia ý kiến để UBND xã tổng hợp báo cáo theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Đảng ủy - HĐND;
- Lưu VT, ĐC;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T13:54:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Cường<nvcuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-01-30T15:16:43+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân xã Cam Đường<xcamduong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-01-30T15:16:55+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân xã Cam Đường<xcamduong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-01-30T15:17:00+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân xã Cam Đường<xcamduong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-01-30T15:17:03+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân xã Cam Đường<xcamduong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!